
Livadhi i 
Arrave

Tree House

Pony Ride

Tavolina 

Tavolina 

Adventure Park

Adventure Park

Shotat 

www.lazdrohu.com

1

2

3

4

7

Hiking

7

5

6

wc

wc

Informacioni

Objekti i Fermës
Fusha me Zallë

Bar/Restourant
Kafshët e imëta

Shtepitë e Kafshëve Kendi i Aventurave Hiking
Pony RideZona e Relaksit

Shtalla e 
kafësheve

Shtëpia në Pemë 
(Tree House)

Koteci i Pulave

Zonat Kryesore të Fermës 

Ndihma e parë 
Ndihma e parë 
Këndi ditelindjeve
Tualetet
Parkingu
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